Classement général (ordre des rangs - 17 tireurs)
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Sabel Heren Veteranen Algemeen
Groningen - Schermcentrum Noord

nom prénom

VAN DEN HAM Erik
OSKAMP Anton

PIMENAU Aleh
PLANTINGA Teun

VAN STERKENBURG Nico
VAN SEVENTER Pieter
KARDOLUS Oscar
HASELEN, VAN Christian
VERMEULEN Frank

VAN DER WEIDE Rick
LENDI Sonja

VAN COOTEN Karel-August
SMIT Evert-Jan
BROODBAKKER Martin
WEIJER Eva

KLOOTWIIJK Bart
GROENHEIDE Esther

NK Veteranen 2016

13/14 februari 2016

club

HOORN

SC AMSTERDAM
SCARAMOUCHE
DELFT FENCING CLUB
US

SCARAMOUCHE
ZAAL KARDOLUS
SURTOUT

HOORN

SC AMSTERDAM
HOLLANDSCHERMEN
PALLOS

PALLOS

VALIANT
HOLLANDSCHERMEN
SCARAMOUCHE
HOLLANDSCHERMEN

date

1967
1965
1961
1974
1964
1943
1956
1965
1966
1962

1963
1970
1958

1949
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NK Veteranen 2016 - Sabel Heren Algemeen

Finale

OSKAMP Anton

10/9

VAN DEN HAM E

page 1/1

VAN DEN HAM E

Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales
1 OSKAMP Anton
OSKAMP Anton
32 -
OSKAMP Anton
17 GROENHEIDE Est 10/5
KLOOTWIJK Bart
16 KLOOTWIJK Bart 10/4
OSKAMP Anton
9 HASELEN, VAN 10/6
HASELEN, VAN
24 e
HASELEN, VAN
25 - 10/4
VERMEULEN Fra
8 VERMEULEN Fra
5 PLANTINGA Teun
PLANTINGA Teun
28 -
PLANTINGA Teun
21 e 10/2
VAN COOTEN Ka
12 VAN COOTEN Ka
PLANTINGA Teun
13  SMIT Evert-Jan 10/5
SMIT Evert-Jan
20 -
VAN STERKENB
29 e 10/9
VAN STERKENB
4 VAN STERKENB
3 VAN DEN HAM E
VAN DEN HAM E
30 ----—----
VAN DEN HAM E
19 ---eeee- 10/6
BROODBAKKER
14 BROODBAKKER
VAN DEN HAM E
11 LENDI Sonja 10/5
LENDI Sonja
22 -
VAN SEVENTER
27 - 10/5
VAN SEVENTER
6 VAN SEVENTER
7 KARDOLUS Oscar
KARDOLUS Oscar
26 ----—----
KARDOLUS Oscar
23 - 10/6
VAN DER WEIDE
10 VAN DER WEIDE
PIMENAU Aleh
15 WEIJER Eva 10/8
WEIJER Eva
18 -
PIMENAU Aleh
31 e 10/4
PIMENAU Aleh
2 PIMENAU Aleh

10/7

10/5



Demi-finales

VAN DEN HAM Erik

NK Veteranen 2016
Sabel Heren Veteranen Cat A
Groningen - Schermcentrum Noord
13/14 februari 2016

Finale

VAN DEN HAM Erik

SMIT Evert-Jan

PLANTINGA Teun

PLANTINGA Teun

10/4

PLANTINGA Teun

10/6
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Tableau de 8

OSKAMP Anton

BROODBAKKER Martin

NK Veteranen 2016
Sabel Heren Veteranen Cat B
Groningen - Schermcentrum Noord
13/14 februari 2016

Demi-finales

OSKAMP Anton

VERMEULEN Frank

HASELEN, VAN Christian

10/8

HASELEN, VAN Christian

VAN STERKENBURG Nic

VAN DER WEIDE Rick

10/7

VAN STERKENBURG Nic

VAN COOTEN Karel-Augu

PIMENAU Aleh

10/5

PIMENAU Aleh
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10/5

Finale
OSKAMP Anton
10/3
PIMENAU Aleh
10/9
PIMENAU Aleh
10/5



Finale

KARDOLUS Oscar

KLOOTWIJK Bart

NK Veteranen 2016
Sabel Heren Veteranen Cat C
Groningen - Schermcentrum Noord
13/14 februari 2016

KLOOTWIJK Bart

10/4
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NK Veteranen 2016

Sabel Heren Veteranen Algemeen
Groningen - Schermcentrum Noord
13/14 februari 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireurs)
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nom prénom

OSKAMP Anton

PIMENAU Aleh

VAN DEN HAM Erik

VAN STERKENBURG Nico
PLANTINGA Teun

VAN SEVENTER Pieter
KARDOLUS Oscar
VERMEULEN Frank
HASELEN, VAN Christian
VAN DER WEIDE Rick
LENDI Sonja

VAN COOTEN Karel-August
SMIT Evert-Jan
BROODBAKKER Martin
WEIJER Eva

KLOOTWIJK Bart
GROENHEIDE Esther

club

SC AMSTERDAM
SCARAMOUCHE
HOORN

us

DELFT FENCING CLUB
SCARAMOUCHE
ZAAL KARDOLUS
HOORN

SURTOUT

SC AMSTERDAM
HOLLANDSCHERMEN
PALLOS

PALLOS

VALIANT
HOLLANDSCHERMEN
SCARAMOUCHE
HOLLANDSCHERMEN

VIM

1.000
1.000
0.800
0.800
0.750
0.750
0.600
0.600
0.500
0.400
0.250
0.250
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000

ind.
16

12

11

TD

25
25
23
21
19
17
18
20
12
16
11

16
17
17
16

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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NK Veteranen 2016 page 1/1
Sabel Heren Veteranen Algemeen
Groningen - Schermcentrum Noord
13/14 februari 2016

Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre; VAN STRIUTHEM
VIM ind. TD rg
GROENHEIDE Esther HOLLANDSCHERMEN 1131122 0.000 -16 9 6
VAN DEN HAM Erik HOORN V 3|V|V]|V 0.800 12 23 2
PIMENAU Aleh SCARAMOUCHE V|V VIV| |V 1.000 9 25 1
KARDOLUS Oscar ZAAL KARDOLUS V| 0|3 V|V 0.600 4 18 3
VAN DER WEIDE Rick SC AMSTERDAM V| 3[3]0 \Y/ 0.400 -3 16 4
SMIT Evert-Jan PALLOS V|2 |43 ]2 0.200 -6 16 5
Poule No 2
Arbitre: VAN TEESELING Freek
VIM ind. TD rg
PLANTINGA Teun DELFT FENCING CLUB V [V |V |4 0.750 11 19 1
VAN SEVENTER Pieter SCARAMOUCHE 2 V |V |V 0.750 7 17 2
HASELEN, VAN Christian SURTOUT 1 |1 vV |V 0.500 0 12 3
VAN COOTEN Karel-August PALLOS 0 [2 |2 \Y/ 0.250 -10 9 5
LENDI Sonja HOLLANDSCHERMEN V |2 [0 |4 0.250 -8 11 4
Poule No 3
Arbitre: ARIAANS Martin
VIM ind. TD rg
WEIJER Eva HOLLANDSCHERMEN V[ 3 [3]3]3 0.200 -7 17 4
BROODBAKKER Martin VALIANT 4 4 (V|2 |2 0.200 -7 17 4
VERMEULEN Frank HOORN V|V V|2 |3 0.600 1 20 3
KLOOTWIJK Bart SCARAMOUCHE V|4 |2 14 0.200 -7 16 6
OSKAMP Anton SC AMSTERDAM VIiVI[V|V \Y/ 1.000 16 25 1
VAN STERKENBURG Nico us VIiVI V| V|1 0.800 4 21 2
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